N\

UFVIM

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

_ DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD

COLACAO DE GRAU OFICIAL

FORMANDOS 2022/1

CURSO: ENGENHARIA FLORESTAL

Pro

Matricula

Nome

20162008012

ANA CAROLINA PEREIRA SOARES

1
2
3

20181008015
20161008007

ANDREW FERNANDO SILVA
DIEFERSON DA SILVA RODRIGUES

4

20181008020

5 (20152008031

FRANCYELLE MARYELLE FERREIRA OTONI
ISABELLA CRISTINE LISBOA

6

20152008022

JESSICA LARISSA RIBEIRO COSTA

7

20152008030

MARILAC MAGNA DE SOUZA ORLANDI

8

20161008026

SANY MIRELLY SILVA DOS SANTOS

9

20171008011

TACILA EDIMARA RODRIGUES GOMES

Data da Colagao de Grau: 22 de margo de 2023.




